ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN BÌNH SƠN                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:                     /QĐ-UBND                                                                                                                                               Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu vận động lao động tham gia đi làm việc ở nước ngoài

theo hợp đồng trong năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày 26/01/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc giao chỉ tiêu vận động lao động tham gia đi làm

việc ở nước ngoài theo hợp đồng năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện

tại Công văn số 23/LĐTBXH ngày 22/02/2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu vận động lao động tham gia đi làm việc ở nước ngoài

theo hợp đồng năm 2022 cho UBND các xã, thị trấn (có phụ lục cụ thể kèm theo).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội có trách nhiệm: Phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền, vận

động, tư vấn tuyển chọn và giới thiệu người lao động trên địa bàn huyện tham gia

đi làm việc có thời hạn ở nước ngoài theo hợp đồng; đồng thời theo dõi và báo

cáo kết quả thực hiện cho UBND huyện theo định kỳ.

2. UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm: Tuyền truyền, vận động lao động

tham gia đi làm việc ở nước ngoài theo đúng quy định của Nhà nước, đảm bảo

hoàn thành chỉ tiêu được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng phòng Lao động – Thương binh

và Xã hội huyện, Trưởng Công an huyện, Giám đốc Trung tâm Truyền thông –

Văn hóa – Thể thao huyện, Giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội huyện, Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở LĐ-TB&XH tỉnh;

- TT: Huyện uỷ, HĐND huyện;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- VPH: C, CVVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

PHỤ LỤC
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       tháng     năm 2022

của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn)

TT Xã, thị trấn
Chỉ tiêu giao năm 2022

(người)
Ghi chú

1    Bình An 5

2    Bình Chánh 9

3    Bình Châu 19

4    Bình Chương  5

5    Bình Dương 5

6    Bình Đông 9

7    Bình Hải 9

8    Bình Hiệp 5

9    Bình Hoà 5

10    Bình Khương 5

11    Bình Long 5

12    Bình Minh 5

13    Bình Mỹ 5

14    Bình Nguyên 5

15    Bình Tân Phú 5

16    Bình Phước 5

17    Bình Thạnh 5

18    Bình Thanh  5

19    Bình Thuận 9

20    Bình Trị 5

21    Bình Trung 5

22    Thị Trấn Châu Ổ 5

 Tổng cộng 140

		2022-02-28T09:58:27+0700

		2022-02-28T10:39:03+0700

		2022-02-28T10:39:03+0700

		2022-02-28T10:39:03+0700

		2022-02-28T10:39:03+0700

		2022-02-28T10:39:03+0700

		2022-02-28T10:39:03+0700

		2022-02-28T10:39:03+0700

		2022-02-28T10:39:03+0700